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Husqvarna lanserer en AI-klar plattform for robotgressklippere 
Muliggjør fremtiden for autonom klipping med nye modeller av høy ytelse for kommersiell bruk 

Husqvarna, en verdensleder innen kraftfulle produkter til utendørs bruk og banebrytende 
robotgressklippere, lanserer nå en ny plattform med autonome robotgressklippere utformet for 
kommersiell bruk. Denne AI-klare plattformen inkluderer tre robotgressklippere – Automower 580L 
EPOS, Automower 580 EPOS og Automower 560 EPOS – en trio som skal akselerere revolusjonen av 
plenpleie på idrettsbaner, golfbaner og forvaltning av anlegg. 
 
De tre nye robotgressklipperne er bygget fra grunnen av med fokus på ytelse, kraft og effektivitet og har 
avanserte, autonome funksjoner, kabelfri klipping og valgbare klippemønstre. Disse egenskapene gjør det 
enkelt for bedrifter å vedlikeholde gressbanen, samtidig som de sparer tid, kutter kostnader og forbedrer 
gresskvaliteten. Trioen av nye robotgressklippere er designet i Sverige og produsert i Europa. Salget av de 
nye robotgressklipperne starter i mars 2025. 

 
«Etterspørselen etter pålitelige kommersielle autonome plenpleieløsninger fortsetter å øke. Med de nye 
produktene kan vi nå møte flere kundebehov og utvikle et nytt markedssegment for kommersielle 
robotgressklippere, og bygge videre på suksessen fra Husqvarna CEORA", sier Glen Instone, President Forest & 
Garden hos Husqvarna. 
  
"Husqvarna benytter anledningen til å redefinere segmentet ved å dra nytte av vår enestående ekspertise innen 
robotikk og innovasjon for å levere banebrytende løsninger for profesjonelle landskapsarkitekter. Vi er klare til å 
lede an.» 

 
Et fremtidssikkert økosystem for sport, golf og anleggsforvaltning 
Den nye plattformen er utviklet for å være fremtidssikker, med muligheten til å innlemme nye funksjoner 
etter hvert som de blir tilgjengelige. Etter lanseringen vil den tilby fordeler som kompatibilitet med en ny 
solcellepanellader for eksterne områder, skreddersydd for å fungere sømløst med plattformen. Videre er 
den AI-klar, med sine første applikasjoner som et kamera som gir nattsyn og eksepsjonelle evner til å 
registrere og unngå hindringer. Kameraapplikasjonen vil være tilgjengelig i 2026 og kompatibel med de tre 
nye modellene. 

De tre modellene i Husqvarnas banebrytende nye plattform er skreddersydd for å møte de ulike behovene 
til kommersielle brukere: 

GOLF 
Automower 580L EPOS: Rettet mot golfbaner og er utstyrt med en knivdisk som gir mulighet for 
klippehøyder ned til 10 mm. Den kraftige klippingen, kabelfri drift og valgbare klippemønstre gjør denne 
modellen ideell for klipping av fairway og rough. Denne modellen er optimalisert for maksimal driftstid med 
alternativer for fjernstart. 

SPORT 
Automower 580 EPOS: Primært designet for idrettsbaner med sin kraftige klippemotor og store 



  

 

områdekapasitet. Den opererer kabelfritt, noe som gjør installasjon og vedlikehold enkelt. Denne modellen 
gir et ekstra lag med fleksibilitet for administrasjon av idrettsbaner og imøtekommer spesifikke behov 
knyttet til plenhøyde og spilleforhold. I tillegg leveres den med funksjoner for fjernstart for å maksimere 
driftstiden.   

ANLEGGSFORVALTNING 
Automower 560 EPOS: Denne modellen er skreddersydd for anleggsforvaltning og optimalisert for 
maksimal driftstid med alternativer for fjernstart, noe som gir økt operasjonell fleksibilitet. Den har også 
kabelfri klipping med valgbare mønstre og en fleksibel forhjulsaksel som gjør den til et pålitelig valg for 
kuperte, store og komplekse landskap. 
Husqvarnas nye plattform utvider selskapets portefølje av autonome løsninger, og er i tråd med visjonen 
om å fremme fremtidens landskapsarkitektur gjennom smart teknologi. Den innovative tilnærmingen bak 
disse robotgressklipperne sikrer at kommersielle brukere har tilgang til toppmoderne løsninger som 
fremmer produktivitet og leverer overlegne resultater. 

Nøkkelfakta om den nye plattformen: 
Automower 580L EPOS: Kabelfri, kraftig klipping ned til 10 mm, egnet for golfbaner og med en lav knivdisk for 
spesifikke krav til idrettsplen. 

• Opptil 16 000 m² (på 48 timer) (4 dekar) 
• Klippehøyde 10-50 mm (0,4-2") 
• 45 % skråningsytelse 
• 80 W klippemotor 

 

Automower 580 EPOS: Kraftig robotgressklipper for store områder ideell for idrettsbaner og -anlegg. Kabelfri 
drift og valgbare klippemønstre. 

• Opptil 16 000 m² (på 48 timer) (4 dekar) 
• Klippehøyde 20-60 mm (0,8-2,4 tommer) 
• 45 % skråningsytelse 
• 80 W klippemotor 

 
Automower 560 EPOS: Designet for anlegg med optimalisert driftstid, alternativ for fjernstart og kabelfri 
klipping. Utmerket ytelse i skråninger takket være den fleksible forhjulakselen. 
 

• Opptil 12 000 m² (på 48 timer) (3 dekar) 
• Klippehøyde 20-60 mm (0,8-2,4 tommer) 
• 50 % skråningsytelse 
• 40 W klippemotor 

 
Tilgjengelighet: Den nye plattformen vil være tilgjengelig globalt og begynne å rulle ut i mars 2025. 

Hvis du vil ha mer informasjon om Husqvarnas nye robotgressklippere og andre innovative produkter, kan 
du besøke Husqvarnas nettside. 

 
For ytterlig med informasjon, vennligst kontakt: 
Ellen Lunde Emilsen, Husqvarna, Mobil: 907 15 022 
ellen.lunde.emilsen@husqvarnagroup.com  
 
For høyoppløselige bilder eller produkttest, vennligst kontakt: 



  

 

Linda Merete Handeland, Handeland PR, Mobil: 916 24 809 
linda@handelandpr.no  
 
 
 
 
 
Om Husqvarna    
Husqvarna er et varemerke innen Husqvarna Group som er markedsledere på innovative høykvalitetsprodukter og løsninger for 
drift og pleie av skog, park og hage. Siden oppstarten i 1689 har Husqvarna alltid hatt stort fokus på forskning og utvikling, og er en 
pionér innen robotgressklippere og motorsager. I foretakets produktportefølje inngår neste generasjon motorsager, trimmere, 
robot- og kjøregressklippere for forbrukere og profesjonelle aktører i over 100 land. Bærekraftig verdiskapning, produktinnovasjon 
og digitalisering fortsetter å være viktige deler av reisen videre. Husqvarna Group, som også inkluderer Gardena og Husqvarna 
Construction, hadde i snitt 13 800 ansatte globalt. Netto omsetning i 2023 var 53,3 milliarder SEK. Les mer på 
https://www.husqvarna.com/no/ 


